ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92,   e-mail:  tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2018 года                                                                                   № 86/662

О плане работы территориальной избирательной комиссии
Геленджикская на сентябрь 2018 года

На основании постановления избирательной комиссии Краснодарского
края от 12 января 2018 года № 44/510-6 «О Плане работы избирательной
комиссии Краснодарского края на 2018 год», решения территориальной
избирательной комиссии Геленджикская от 19 января 2018 года №58/298 «О
плане работы территориальной избирательной комиссии Геленджикская на
2018 год», территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1.Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии
Геленджикская на сентябрь 2018 года.

2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной
избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на
секретаря территориальной избирательной комиссии А.А. Гримберг.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                            А.Г. Савиди

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                       А.А. Гримберг

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной
 избирательной комиссии

Геленджикская
от 24 августа 2018 г. № 86/662

ПЛАН
мероприятий территориальной избирательной комиссии Геленджикская

на сентябрь2018 года

№
п/п

Дата Наименование
мероприятия

Место
проведения

Ответственные

1 По отдельному
плану

Проведение заседаний
ТИК Геленджикская

Помещение
ТИК
Геленджикская

Председатель ТИК
А.Г. Савиди

2 В течение
всего периода

Работа по счетам
кандидатов в депутаты
Думы муниципального
образования город-
курорт Геленджик

Помещение
ТИК
Геленджикская

Председатель ТИК
А.Г. Савиди, члены ТИК
Геленджикская

3 01-08.09.2018 Контроль проведения
предвыборной
агитации кандидатами
в депутаты Думы
муниципального
образования город-
курорт Геленджик

Помещение
ТИК
Геленджикская

Председатель ТИК
А.Г. Савиди, члены ТИК
Геленджикска

4 29.08-
08.09.2018

Контроль проведения
досрочного
голосования

Муниципально
е образование
город-курорт
Геленджик

Председатель ТИК
А.Г. Савиди, члены ТИК
Геленджикска

5 07.09.2018 Передача
избирательных
бюллетеней
участковым
избирательным
комиссиям

Помещение
архивного
отдела
администраци
и
муниципально
го образования
город-курорт
Геленджик

Секретарь ТИК
Геленджикская
А.А. Гримберг

6 08.09.2018 Подготовка к дню
голосования

Помещение
ТИК
Геленджикская
,
помещения
УИК

Председатель ТИК
А.Г. Савиди, члены ТИК
Геленджикска

7 09.09.2018 Проведение дня
голосования

Муниципально
е образование
город-курорт
Геленджик

Председатель ТИК
А.Г. Савиди, члены ТИК
Геленджикска, члены
УИК

8 10-11.09.2018 Определение
результатов выборов

Помещение
ТИК
Геленджикская

Председатель ТИК
А.Г. Савиди, члены ТИК
Геленджикска

9 11-12.09.2018 Направление общих
данных о результатах
выборов в средства
массовой информации

Помещение
ТИК
Геленджикская

Председатель ТИК
А.Г. Савиди

10 10-15.09.2018 Сбор документов УИК
(финансовых отчётов о
поступлении и
расходовании средств
местного бюджета,
выделенных на
подготовку и
проведение выборов)

Помещение
ТИК
Геленджикская

Бухгалтер ТИК
Геленджикская
Е.Н. Серегина

11 17.09-
24.10.2018

Представление в Думу
муниципального
образования город-
курорт Геленджик
финансового отчёта о
поступлении и
расходовании средств
местного бюджета,
выделенных на
подготовку и
проведение выборов

Помещение
Думы
муниципально
го образования
город-курорт
Геленджик

Председатель ТИК
А.Г. Савиди,
бухгалтер ТИК
Геленджикская
Е.Н. Серегина

12 В течение
всего периода

Работа по
мероприятиям
календарного плана
выборов депутатов
Думы муниципального
образования город-
курорт Геленджик

Помещение
ТИК
Геленджикская

Председатель ТИК
А.Г. Савиди,
секретарь ТИК
А.А. Гримберг

13 В течение
всего периода

Работа по
информированию
жителей города «О
выборах депутатов
Думы муниципального
образования город-
курорт Геленджик»

Муниципально
е образование
город-курорт
Геленджик

Председатель ТИК
А.Г. Савиди

14 В течение
всего периода

Работа с молодежным
советом ТИК
Геленджикская

Помещение
ТИК
Геленджикская

Председатель ТИК
А.Г. Савиди

15 В течение
всего периода

Сбор итоговых
финансовых отчетов
кандидатов и их
опубликование

Помещение
ТИК
Геленджикская

Председатель ТИК
А.Г. Савиди,
секретарь ТИК
А.А. Гримберг

16 17.09-
29.10.2018

Вскрытие списков
избирателей (выборы
Президента РФ) и
уточнение регистра
избирателей

Помещение
ТИК
Геленджикская

Председатель ТИК
А.Г. Савиди, системный
администратор ГАС
«Выборы»
Б.П. Розов

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                            А.Г. Савиди

17 В течение
всего периода

Размещение на интер-
нет-странице ТИК
Геленджикская
информации о
деятельности
территориальной изби-
рательной комиссии
Геленджикская

Помещение
ТИК
Геленджикская

Председатель ТИК
А.Г. Савиди,
секретарь ТИК
А.А. Гримберг

18 В течение
всего периода

Работа по поручениям
ИККК

Помещение
ТИК
Геленджикская

Председатель ТИК
А.Г. Савиди,
секретарь ТИК
А.А. Гримберг